
1 

Dohoda o vypořádání závazků 
(uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.  
IČO: 61389030  
DIČ: CZ61389030  
se sídlem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje  
instituce zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
zastoupená: RNDr. Martinem Vágnerem, CSc., ředitelem  
(dále jen jako „Kupující“)  
na straně jedné  

a 

GeneTiCA s.r.o. 
IČO: 25609378 
DIČ: CZ25609378 
se sídlem: Služeb 3056/4, 108 00  Praha 10 
zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze vedeném pod sp. zn. C 54529 
zastoupen: jednatelem 
(dále jen jako „Prodávající“)  
na straně druhé 

(Kupující a Prodávající dále společně jen jako „Strany“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 
a roku následující dohodu o vypořádání závazků (dále jen „Dohoda“): 

I. 
Úvodní prohlášení 

1. Strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 2.9.2020 Rámcovou smlouvu na
dodávku reagencií pro sekvenování na přístrojích Illumina  NovaSeq  jejímž předmětem je
rámcová úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran v souvislosti s realizací
jednotlivých dílčích dodávek reagencií pro sekvenování na přístrojích Illumina NovaSeq
(dále jen „Rámcová smlouva“). Předmět plnění, tedy příslušných reagencií pro
sekvenování byly co do druhu a ceny blíže specifikovány v příloze č. 1 Rámcové smlouvy
a zadávací dokumentace. Dle čl. 3.2. Rámcové smlouvy Strany ujednaly, že Kupující bude
objednávat zboží u Prodávajícího, a to na základě dílčích objednávek.

2. Strany dále souhlasně prohlašují, že Kupující objednal u Prodávajícího v návaznosti na
uzavření Rámcové smlouvy a za podmínek tam uvedených dodávek reagencií pro
sekvenování, a to rovněž na základě níže uvedených dílčích objednávek s hodnotou
předmětu převyšující 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty:

(i) Objednávka č. 605/PN/2020 ze dne 30.10.2020, která tvoří přílohu č. 1 k této
Dohodě, na dodávku reagencií pro sekvenování v celkové ceně 199.228,- Kč bez
DPH (241.065,88 Kč včetně 21 % DPH);



2 

(ii) Objednávka č. 017/PN / 2021 ze dne 28.1.2021, která tvoří přílohu č. 2 k této
Dohodě, na dodávku reagencií pro sekvenování v celkové ceně 154.440,- Kč bez
DPH (186.872,40 Kč včetně 21 % DPH);

(iii) Objednávka č. 065/PN / 2021 ze dne 14.2.2021, která tvoří přílohu č. 3 k této
Dohodě, na dodávku reagencií pro sekvenování v celkové ceně 166.023,- Kč bez
DPH (200.887,83 Kč včetně 21 % DPH);

(dílčí smlouvy uzavřené akceptací shora uvedených objednávek dále jen jako „Dílčí 
smlouva“). 

3. Strany dále souhlasně prohlašují, že:

(i) Prodávající dodal Kupujícímu dodávky reagencií pro sekvenování uvedené
v předchozím odstavci v souladu s Dílčími smlouvami (dále jen „Dodané zboží“),

(ii) ze strany Kupujícího rovněž došlo k zaplacení celé ceny reagencií pro
sekvenování dle uvedených Dílčích smluv, a to na základě faktur vystavených
Prodávajícím (dále jen „Zaplacená cena“)

[Dodané zboží a Zaplacená cena dále rovněž společně jako „Poskytnuté plnění“].

4. Strany rovněž souhlasně prohlašují, že Dílčí smlouva nebyla s ohledem na dosavadní
právní názor Kupujícího zveřejněna v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) [uvedený registr dále jen jako „Registr smluv“], neboť
v Registru smluv byla zveřejněna vlastní Rámcová smlouva. V případě, že by však Dílčí
smlouva podléhala povinnosti zveřejnění v Registru smluv, byla by tato za podmínek dle
§ 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. od počátku zrušena, neboť od jejího uzavření uplynula
lhůta delší tří měsíců.

5. Z důvodu opatrnosti, s předpokladem možného zrušení Dílčí smlouvy ex lege, a s ohledem
na skutečnost, že obě Strany jednaly s vědomím závaznosti Dílčí smlouvy a v souladu
s jejím obsahem také plnily, co si vzájemně ujednaly, sjednávají Strany tuto Dohodu
o vypořádání závazků.

II. 
Vypořádání závazků 

1. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v čl. I. této Dohody a tomu, že Strany pokládají
Poskytnuté plnění, tedy Dodané zboží a Zaplacenou cenu, za nesporné a poskytnuté zcela
v souladu s Dílčí smlouvou, prohlašují, že:



3 

(i) toto plnění přijímají do svého vlastnictví, tedy, že Kupující přijímá do svého
vlastnictví Dodané zboží a Prodávající přijímá do svého vlastnictví částku
odpovídající Zaplacené ceně,

(ii) v souvislosti s tímto plněním vůči sobě nebudou navzájem vznášet nároky
z titulu bezdůvodného obohacení, které je tímto zcela vypořádáno,

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Jestliže jsou v této Dohodě použita slova s velkým počátečním písmenem, mají tato slova
význam, který jím byl v této Dohodě přidělen danou definicí jednotlivým termínů,
nevyplývá-li z logiky kontextu Dohody jinak.

3. Prodávající poskytuje souhlas s uveřejněním Dohody v Registru smluv. Prodávající bere
na vědomí, že uveřejnění Dohody v Registru smluv zajistí Kupující. Do registru smluv
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dohody (včetně jejích příloh)
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dohody.

4. Pokud by některé ustanovení této Dohody bylo neplatným či se stalo neplatným, pak to
zásadně nezpůsobuje neplatnost této Dohody jako celku či jiných jejích ustanovení jako
celku. Strany nahradí po vzájemné dohodě případné neplatné ustanovení novým
ustanovením, které se bude v nejbližší možné míře blížit ustanovení nahrazovanému
s přihlédnutím ke smyslu a účelu této Dohody, nedojde-li k dohodě, nahradí takové
ustanovení na návrh některé ze Stran soud při splnění podmínek daných k tomu příslušnými
právními předpisy.

5. Tato Dohoda nabývá platnosti připojením podpisů zástupců obou Stran a účinnosti ke dni
jejího uveřejnění v Registru smluv.

6. Tuto Dohodu je možné měnit pouze na základě písemných a vzestupně číslovaných
dodatků opatřených podpisy obou Stran.

7. Strany prohlašují, že se s obsahem této Dohody seznámily, souhlasí s ním, a proto tuto
Dohodu uzavírají připojením svých podpisů.

Přílohy: 
č. 1 - Objednávka č. 605/PN/2020 ze dne 30.10.2020 
č. 2 – Objednávka č. 017/PN / 2021 ze dne 28.1.2021 
č. 3 – Objednávka č. 065/PN / 2021 ze dne 14.2.202 



4 

V Praze dne 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

____________________________________ 
RNDr. Martin Vágner, CSc., ředitel  

________________________  
jednatel 

30.5.2022



C,e11eTiCA 
Potvrzení objednávky č.: GCZ-ZK-21-01348 

DODAVATEL: 

GeneTICA a.r.o. 
Sluieb 3056/4 
108 00 Praha 10 

Sldlo: Sluieb 3056/4, 108 00 Praha 10 

IČ: 25609378, DIČ: CZ25609378 
RS: Městský soud Praha, oddll C vložka 54529 
tel: +420 272 701 055, fax: +420 272 653 241 
e-mall: genetlca@genetlca.cz
lntemet: www.genetica.cz

Referent: 

Referent: Irena Findejsova 

Telefon: +

Email: @genetica.cz 

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo 

která byla do našeho systému prijata dne 

pod interním číslem 

605/PN/2020 

30.10.2020 

GCZ-ZK-21-01348 

ODBĚRATEL: 

Adresa: 

ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.I. 
Rozvojov6 263 
165 02 Praha 6 - Lysolaje 
IČ: 61389030 
DIČ: CZ61389030 

PŘÍJEMCE: 

Mgr. Katenna Holušova, Ph.D. 
ŮEB AV ČR, v.v.I., Šlechtitelů 31, TT9 00 Olomc �c 
(CGR) 
tel: 721630556 

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V pfipadě, že si pfejete informace o dodacích 
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se na speciálním místě či podmínkách dodání, 
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstric. 
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační 
poplatek (zahmuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč+ DPH. 

Věrime, že budete s naši službou spokojeni. 

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



......... 

Objednávka - reagencie lllumina 

Objednavatel 

Dodavatel 

ústav experimentální botaniky AV C:R, v. v. I. 
Rozvojová 263, Praha 6 • Lysolaje, 16502 
GeneTICA s.r.o. 

číslo obiednávkv 

Ito I Dit 
tel. 

61389030 I CZ61389030 
+420 225 106 455, +420 225 106 473

25609378 / CZ25609378 
Služeb 3056/4, 108 00, Praha 10 

ltO/ Dit 
tel. 

tíslo úkolu 
Název a č. lab. 
Oprávniná osoba 
Místo dodání 

I 
e-mail 

@genetlca.c @genetlca.cz 

Centrum strukturní a funkční genomiky rostlin 
4f.8 615  181  

(kupující) 
ŮEB AV ČR, v. v. i., ŠlechtitelO 31, 779 00, Olomouc (CGR) 

Druh zakázky/slulbyDodávka reagencií pro sekvenování na prístrojl lllumina NovaSeq 
Kóo: 050.s,20 

Označen( Projektu 

' 
klltlll09ow f. • núev pnMluletu m.J. p.J. /b 

Jed...., ....,, cena 
cen1 celkem 

200128631 NovaSeq 6000 Sl Reagent Kit 300 cyklu 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

Kl bez DPH 
Kč s DPH 21% 

199 228,00 
'99 228,00 

199 228,00 
241065 88 

�bjednatal � fakturu, ktlarl6 nebude olleahovat MlelltNtf dle f"nku 3,3 _.mcov, smlouvy, tlslo ob)ed"'vky, núev zakúky, OZN �I projektu, 
�ruh a mnohtvl ob)edMivanMlo zboll, osobu �vninou jednat ve vid oóJednhky na •trani kupuJlclho, místo docl4nl, núev labomol'a , ,b)eclnl6vaJld 
-by

3 

ÚSTAV DCl'ERIM(IIT/iLNf BOTANIKY AV CR, vv.l 

CcnlrJm �hukl�rn• a !unkfní gcnr iky rosl!m 
Šlcchlrtcli 31, ll<J '.li Olomauc 
tC· 61J��030, tel. 585 ?38 /0'' 

-1-



Potvrzení objednávky

tlslo dokladu:
Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Banka: 
IBAN: 
BIC: 
tlslo účtu:
Způsob úhrady: 

DODAVATEL: 

GeneTiCA s.r.o. 
Služeb 305614 
108 00 Praha 10 

259210418 
259210418 
008 
Ceskoslovenská obchodní banka a.s. 
cm 0300 0000 0001 5263 3149 
CEKOCZPP 

152633149 / 0300 
Bankovním pfevodem 

Sídlo: Služeb 305614, 108 00 Praha 10 

IC: 25609378, DIC: CZ25609378 
RS: Městský soud Praha, oddíl C vložka 54529 
tel: +420 272 701 055, fax: +420 272 653 241 
e-mail: genetica@genetica.cz 
Internet www.genetica.cz

DATUM: 
Datum vystavení: 28.1.2021 

ODB�RATEL: 

Adresa: 
ústav experimentálnl botaniky AV CR, v.v.i. 

Rozvojové 263 
165 02 Praha 6 - Lysolaje 
IC: 61389030 
DIC: CZ61389030 

Dodacl adres.a: 

ústav experimentélnl botaniky AV CR. v.v.i. 

 
Šlechtitelů 31 
783 71 Olomouc 
tel: 721630556 

Objednévka č.: 
Zakázka č.: 

017/PN/2021 
GCZ-ZK-21-01885 

Rámcové smlouva na dodávku reagencH pro sekvenovénl na pNstrojích lllumina MiSeq, NovaSeq a ISeq Cést 2•, název a č. lab. "Centrum 
strukturní a funkční genomiky rostlin" a člslo úkolu "923 610 Doležel post NPU 

Člslo Popis Mnobtvi Cena za jedn. Cena bu DPH DPH Cena celkem 

20029137 NovaSeq 6000 SP Reagent Kit (500 cydes) 1 x 154 440,00 154 440,00 21% 186 872,40 

Celkem: 

Sazba 

21% 

Základ 

154 440,00 

S I 

1C. 7SGl. 

DPH 

32 432.40 

I() 
!/8 

1 mj 

Zaokrouhleni: 
Celkem: 
Uhrazená záloha: 
K úhradě: 

15-4�.oo 186 872,40 

0,00 Kč 
186 872,40 Kč 

0,00 Kč 
186 872,40 Kč 

Fakturu vystavil:  



Potvrzení objednávky

Čisto dokladu: 
Variabllni symbol: 
Konstantní symbol: 
Banka: 
IBAN: 
BIC: 

Čisto účtu: 
Způsob úhrady: 

DODAVATEL: 
GeneTiCA s.r.o. 
Služeb 3056/4 
108 00 Praha 10 

259210447 

259210447 

008 

Ceskoslovenská obchodní banka a.s. 
C-Z:17 0300 0000 0001 5263 3149 
CEKOCZPP 

152633149 / 0300 

Bankovním pfevodem 

Sídlo: Služeb 305614, 108 00 Praha 10 

IČ:25609378,DIČ:CZ25609378 
RS: Městský soud Praha, oddíl C vložka 54529 
tel: +420 272 701 055, fax: +420 272 653 241 
e-mail: genetica@genetica.cz
Internet www.genetica.cz

DATUM: 
Datum vystaveni: 14.2.2021 

00B�RATEL: 
Adresa: 
ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.I. 

Rozvojová 263 
165 02 Praha 6 - Lysolaje 
IČ:61389030 
DIČ: CZ61389030 

Dodacl adresa: 

ústav experimentální botaniky AV CR, v.v.i. 

Šlechtitelu 31 
783 71 Olomouc 
tel: 721630556 

Objednávka č.: 
Zakázka č.: 

065/PN/2021 
GCZ-ZK-21-02045 

-�-�--- - -- - --- --

• dodávka reagencil pro sekvenovánl na pffstroji lllumlna NovaSeq, KÓD: 050-S/20", název a č. lab. "181 Dole.tel Centrum struktuml a
funkční genomiky ros11in" a číslo úkolu ·923 610 Doleter

Cislo 

20029137 

Celkem: 

Sazba 

21% 

Popis 

NovaSeq 6000 SP Reagent Kit (500 cydes) 

Základ 

166 023,00 

Gen 

DPH 

34 864,83 

h ]() 

➔3/H 

:,,1',l'I 

Mno:btvf Cena z.a jedn. Cena bu DPH DPH 

1 X 166 023,00 166 023,00 21% 

1 mJ 166023,00 

Zaokrouhleni: 
Celkem: 
Uhrazená záloha: 
K úhradě: 

Cena celkem 

200 887,83 

200 887,83 

0,00 Kč 
200 887 ,83 Kč 

0,00 Kč 
200 887 ,83 Kč 

Fakturu vystavil:  


	Dohoda o vyporadani zavazku GeneTica_pro_UEB
	Dohoda o vyporadani zavazku GeneTica
	Priloha_c1
	UEB0015265 5
	UEB0015265 4

	Priloha_c2
	Priloha_c3




